АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » июля  2016г                  г. Белогорск                  № 434-П

О внесении изменений в
Постановление администрации
города Белогорск Белогорского
района Республики Крым от
05.04.2016 № 187-П

 В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7. ст. 70 Жилищного
кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования городской поселение
Белогорск Белогорского района Республики Крым, с целью уточнения перечня
многоквартирных домов, чьи собственники не определились со способом формирования
фонда капитального ремонта:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п.1. постановления администрации города Белогорск Белогорского
района Республики Крым от 05.04.2016 № 187-П приложением-1, согласно приложению-1
настоящего постановления.

2. Сектору организационной и кадровой работы обнародовать в установленном
порядке настоящее постановление.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Белогорск В.А.Курбанова.

Глава администрации       А.Г.Алексеенко

Приложение № 1 к
постановлению администрации
города Белогорск Белогорского
района Республики Крым
№ 434-П от 18 июля 2016

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального
образования городское поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым,
чьи собственники не определились со способом формирования фонда капитального

ремонта

№ Населенный пункт (наименование) Улица (наименование)
1 Белогорск Н.Бойко, 1
2 Белогорск Н.Бойко, 3
3 Белогорск Н.Бойко, 5
4 Белогорск Н.Бойко, 6
5 Белогорск Н.Бойко, 7
6 Белогорск Н.Бойко, 8
7 Белогорск Н.Бойко, 9
8 Белогорск Н.Бойко, 10
9 Белогорск Н.Бойко, 11
10 Белогорск Н.Бойко, 13
11 Белогорск Н.Бойко, 14
12 Белогорск Н.Бойко, 15
13 Белогорск Н.Бойко, 16
14 Белогорск Н.Бойко, 18
15 Белогорск Н.Бойко, 20
16 Белогорск Н.Бойко, 22
17 Белогорск Шевченко, 15
18 Белогорск Шевченко, 17
19 Белогорск Шевченко, 19
20 Белогорск Шевченко, 21
21 Белогорск Шевченко, 22а
22 Белогорск Шевченко, 22б
23 Белогорск Шевченко, 25
24 Белогорск Шевченко, 27
25 Белогорск Шевченко, 29
26 Белогорск Шевченко, 31
27 Белогорск Шевченко, 33
28 Белогорск Шевченко, 35
29 Белогорск Шевченко, 37
30 Белогорск Шевченко, 39
31 Белогорск Шевченко, 43
32 Белогорск Шевченко, 47
33 Белогорск Шевченко, 49
34 Белогорск Шевченко, 53
35 Белогорск Шевченко, 55
36 Белогорск Шевченко, 57
37 Белогорск Шевченко, 59

38 Белогорск Шевченко, 61
39 Белогорск Шевченко, 63
40 Белогорск Луначарского , 8
41 Белогорск Луначарского , 10
42 Белогорск Луначарского , 11
43 Белогорск Луначарского , 12
44 Белогорск Луначарского , 14
45 Белогорск Луначарского , 25
46 Белогорск Луначарского , 41
47 Белогорск Луначарского , 45
48 Белогорск Луначарского , 47
49 Белогорск Луначарского , 49
50 Белогорск Луначарского , 52а
51 Белогорск Луначарского , 53
52 Белогорск Луначарского , 54
53 Белогорск Луначарского , 54а
54 Белогорск Луначарского , 54б
55 Белогорск Луначарского, 54в
56 Белогорск Луначарского , 54г
57 Белогорск Луначарского , 54д
58 Белогорск Нижнегорская, 1а
59 Белогорск Нижнегорская, 2а
60 Белогорск Нижнегорская, 2б
61 Белогорск Нижнегорская, 2в
62 Белогорск Нижнегорская, 2г
63 Белогорск Нижнегорская, 12
64 Белогорск Нижнегорская, 19
65 Белогорск Нижнегорская, 23
66 Белогорск Нижнегорская, 27
67 Белогорск Нижнегорская, 29
68 Белогорск Нижнегорская, 31
69 Белогорск Нижнегорская, 33
70 Белогорск Нижнегорская, 35
71 Белогорск Нижнегорская, 37
72 Белогорск Нижнегорская, 39
73 Белогорск Нижнегорская, 41
74 Белогорск Нижнегорская, 43
75 Белогорск Нижнегорская, 43а
76 Белогорск Нижнегорская, 43б
77 Белогорск Нижнегорская, 45
78 Белогорск Нижнегорская, 48
79 Белогорск Нижнегорская, 50
80 Белогорск Нижнегорская, 51а
81 Белогорск Нижнегорская, 52
82 Белогорск Нижнегорская, 54
83 Белогорск Нижнегорская, 54а
84 Белогорск Нижнегорская, 54б
85 Белогорск Нижнегорская, 68
86 Белогорск Нижнегорская, 70а
87 Белогорск Нижнегорская, 89

88 Белогорск Нижнегорская, 97
89 Белогорск Нижнегорская, 99
90 Белогорск Нижнегорская, 101
91 Белогорск Нижнегорская, 105
92 Белогорск Нижнегорская, 111
93 Белогорск Нижнегорская, 113
94 Белогорск Гагарина, 1а
95 Белогорск Гагарина, 2
96 Белогорск Гагарина, 4
97 Белогорск Гагарина, 12
98 Белогорск Гагарина, 14
99 Белогорск Гагарина, 16

100 Белогорск Гагарина, 60
101 Белогорск Садовая, 4
102 Белогорск Садовая, 14
103 Белогорск Садовая, 16
104 Белогорск Садовая, 18
105 Белогорск Русская, 2
106 Белогорск Русская, 4
107 Белогорск Русская, 6
108 Белогорск 40 лет Победы, 12_15
109 Белогорск 40 лет Победы, 14
110 Белогорск Виноградная, 17
111 Белогорск Спаи , 1а
112 Белогорск Каштановая, 5а
113 Белогорск Нагорная, 11
114 Белогорск Возрождения, 4